
 

КУБА 

 

Патување во Куба • Далечни дестинации 

Република Куба е островска држава во Карипскиот архипелаг, кој покрај главниот остров, се состои и од островот Исла 

де ла Хувентуд, заедно со неколку помали архипелази. 

 

Главниот град, Хавана, живее свој живот, во минатото, со 11 милиони жители кои гледаат во иднината со надеж. 

Уникатен по своето историско наследство, архитектура и ноќен живот, градот ќе ви обезбеди можност за активен одмор 

со можна реализација на изборни екскурзии до локации во областа. 

 

За мирен одмор, го препорачуваме Варадеро - главниот град на кубанскиот туризам со голем избор на модерни хотели 

лоцирани по должината на брегот. На отвореното море на Карипското Море, Мексиканскиот Залив и Атлантскиот Океан, 

имате можност да доживеете сцени од романот на Ернест Хемингвеј "Старецот и морето", по што Куба засекогаш ќе 

остане во вашето срце. 

 

Климата е тропска, со просечна годишна температура од 25 степени целзиусови и периоди на екстремна топлина, 

висока влажност и силни ветрови. Влажната сезона трае од мај до октомври.  



 

 

За термини и цени јавете се на 

02  3100199 

02  3100177 

071 835407 

071 377929 

terratravel@terratravel.com.mk 


